بلکہ وہ تو اس کے بارہ میں اندھے ہو چکے ہیں۔ (سورۃ النمل 66، 67)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 28 اکتوبر 2016ء 26 محرم 1438 ہجری 28 ماہ 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 244

## نماز بدیوں سے روکتی ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں:-
”قرآن کریم میں اور نبی اکرم صلی اللہ علیہ وسلم کے ارشادات میں صلوٰۃ یعنی نماز باجماعت پر بڑا زور دیا گیا ہے۔ ہمارے سامنے نماز کے فرائض رکھے پھر جن کو ہم سنتیں کہتے ہیں وہ رکھیں۔